pasciiis, et omnibus pertinentiis suis, et villam qug dicitur Vetus Redum cum
molendino et omnibus appendiciis eius; et debet recipere ab ipsis monachis

predictam terram, id est Argentias, per tale conventmn ut usque dum vixerit

teneat et post obitum eius monachi eam statim recipiant, id est ipsam villam

Argentias, per meam licentiam sine contradictione ahcuius potestatis cuius-

libet ordinis seu magn§ parvgque persong, sic ex integro cum terris, vineis,

molendinis, silvis, pratis, aquis, et mercato forensi seu omnibus appendiciis

eius absque ulla calumnia, sicut unquam melius tenuerunt ; et ipsos centum
hospites quos episcopus donat, sicut prgdictum est, in prenominatis locis

ciun omnibus suis appendiciis similiter cum ipsa post obitum episcopi teneant

et possideant iure hereditario in alodum ex mea parte concessum sicut pre-

dictum est. Notmn quoque esse volo quia ilia terra quam dat episcopus

quorundam hominum calumniis refutata est a monachis postquam has

convenientias inc§pimus antequam perficeremus, et postea a me et ab ipso

episcopo tali convenientia est data et ab eis recepta ut si per iUam calumniam
damnum aliquod ipsi monachi habuerint, duas reclamationes in mea corte

vel curia faciant, et si tunc ego et episcopus non acquitaverimus eam, mo-
nachi per meam licentiam sine contradictione vel malivolentia episcopi vel

ahcuius hominis reveniant ad villam suam Argentias et recipiant eam et

teneant et possideant absque ullo deinceps cambio. Si quis vero contra

hanc nostrg auctoritatis commutuationem ah'quando temerario ausu inferre

calumniam presumpserit, primitus ab ipso Deo patre omnipotente et a filio

eius imigenito domino nostro et a spiritu sancto sit maledictus et excom-

municatus et a beata Dei genitrice Maria et electo archangelo Michaele,

Gabriele, Raphaele, et ab omnibus cglestium virtutum spiritibus et omnibus
patriarchis prophetis apostohs martyribus confessoribus virginibus viduis et

omnibus electis Dei, et sit in gterna damnatione cum Dathan et Abiron quos

vivos terra absorbuit et cum luda traditore qui Dominum precio tradidit

necnon et cum his qui dixerimt Deo, Recede a nobis, scientiam viarum tuarum
nolumus, nisi digna satisfactione emendaverit. Amen.
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8

1028-1035

Charter of Robert I restoring to Fecamp Argences and other domains.

A, original lost; B, official copy of 1688 in Archives of the Seine-

Inferieure, according to Delisle; these archives and the fonds of the